

平成26年度公営企業会計決算概要

議案番号	第53号 ガス事業会計	第54号 水道事業会計					
事業概要	<ul style="list-style-type: none"> ・年度末お客様件数 75,664件(75,111件) ・お客様増加件数 553件 ・ガス販売量 63,776千m³(64,795千m³) ・ガス売上 7,063,654千円(6,857,491千円) ・ガス導管布設延長数 6,185m(7,119m) <p>※()内は、25年度決算の状況</p>	<ul style="list-style-type: none"> ・年度末お客様件数 55,621件(55,075件) ・お客様増加件数 546件 ・水道販売量 11,549千m³(11,736千m³) ・給水収益 1,741,632千円(1,772,212千円) ・配水管布設延長数 3,934m(3,558m) <p>※()内は、25年度決算の状況</p>					
	決算額(千円)	対予算比	前年対比	決算額(千円)	対予算比	前年対比	
収益的収支	事業収益(消費税等含む)	8,423,103	92.3%	4.8%	2,365,884	94.7%	24.7%
	事業費用(消費税等含む)	8,045,777	89.3%	5.0%	1,982,681	95.3%	4.2%
	事業収益(消費税等含まず) A	7,824,437	92.5%	2.1%	2,231,674	95.2%	23.4%
	事業費用(消費税等含まず) B	7,511,016	89.2%	2.5%	1,861,087	95.6%	2.1%
	当年度純損益 C=A-B	313,421	—	△6.0%	370,587	—	—
資本的収支	資本的収入(消費税等含む) D	522,892	86.0%	1,544.9%	307,749	57.5%	△19.3%
	資本的支出(消費税等含む) E	4,573,455	93.7%	403.2%	547,919	72.4%	△42.5%
	(1)建設改良費	764,155	71.3%	△4.7%	465,027	69.0%	△46.6%
	(2)企業償還金	109,300	99.9%	2.1%	82,892	99.9%	1.5%
	(3)投資その他の資産	3,700,000	100.0%	皆増	—	—	—
	差引不足額 F=E-D	4,050,563	—	—	240,170	—	—